Referência	deste	Edital.
1.2	 –	O	 presente	 edital	 de	 credenciamento	 ficará	 aberto	 por	 prazo	 indeterminado	 para	 ingresso	 de	 novos
interessados.
1.3	 –	 O	 valor	 estimado	 anualmente	 para	 execução	 dos	 serviços	 objeto	 deste	 credenciamento	 é	 de	 *R$
2.087.070,00	 (dois	 milhões,	 oitenta	 e	 sete	 mil	 e	 setenta	 reais).	 *Considerando	 o	 Primeiro	 Termo	 de
Apostilamento	SEI	nº	25677084/2025	-	SAP.LCT,	publicado	em	05/06/2025	(documento	SEI	nº	25677709).
1.4	–	Os	serviços	serão	remunerados	conforme	tabela	de	serviços	e	valores,	Anexo	I	do	edital.

2	–	DAS	CONDIÇÕES	DE	PARTICIPAÇÃO